
https://www.pasiula.lt/pid-874391/miele-ks-4887-dd-edtcs-11949670-saldytuvas.html

✔  185,5 cm aukščio
✔  Šalis - Bulgarija
✔  “PerfectFresh Active” - reguliuojama
dregmė
✔  “DynaCool” - užšaldymo įranga
✔  “Miele@home”
✔  “Click2open” - atsidarančios be
rankenėlių
✔  “ComfortClean” - plaunamos indaplovėle
lentynėlės
✔  “FlexiBoard” - Padidinta stiklinė lentyna

MIELE KS 4887 DD EDT/CS 11949670
Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldytuvo skyriaus talpa: 387 l.

5x ilgiau šviežia dėl aktyvaus drėkinimo – “PerfectFresh
Active”
Individualiai reguliuojamas lentynų apšvietimas –
“FlexiLight2.0”
Prietaisus be rankenėlių nesunku atidaryti su “Click2open”
Tolygus temp. paskirstymas po visą prietaisą – su
“DynaCool”
Individualiai reguliuojamas vidinių durelių lentynėliųaukštis
“CleanSteel” galinė sienelė
Optimalus šalčio paskirstymas, patrauklus dizainas
Jūsų “Miele” šaldymo prietaiso galinė sienelė yra su
“CleanSteel” danga, kuri užtikrina, kas šaltis prietaiso
viduje pasiskirstytų optimaliai ir tolygiai. Jokio kondensato
ar ledo sluoksnio.
 “DynaCool”
Tobulos vyno ir maisto produktų laikymo sąlygos
“DynaCool” funkcija tolygiai paskirsto temperatūrą visame
šaldymo prietaise. Visiškai nesvarbu, kurioje lentynoje
laikomi vieni ar kiti maisto produktai, visi yra vienodai
šaldomi. Net jeigu senesnio modelio šaldytuvuose vis dar
galioja taisyklė viršuje šilčiau, o apačioje vėsiau, su
“DynaCool” – tai jau praeitis.
“Click2open”
Lengva atidaryti: taip pat ir prietaisus be rankenų ypač
lengva atidaryti su svirtele.
 Miele ComfortClean durelių lentynėlės pagamintos iš
aukštos kokybės plastiko, todėl jos labai atsparios
įbrėžimams, cheminių medžiagų ir temperatūros poveikiui.
ComfortClean durelių lentynėles galima higieniškai plauti
indaplovėje (iki 55 °C), prieš tai nuėmus nerūdijančiojo
pluošto juosteles. Lentynėlių nereikia valyti rankomis.
 Buteliai ar nedidelės skardinės – Jūsų “Miele” šaldymo
prietaiso vidinių durelių lentynų aukštis yra lengvai ir
individualiai reguliuojamas. Todėl visi maisto produktai ras
sau tinkamą vietą.
Triukšmo lygis: 35 dB  

Matmenys (AxPxG): 185x60x67,5 cm   

Garantija: 2 metai
 


